L 160 18,75 3000,00 22,50 3600,00 

2 L 100 28,75 2875,00 34,50 3450,00 

3 L 200 7,50 1500,00 9,00 1800,00 

Total Lot 6 x 7375,00 x 8850,00 

Total ofertă x  x  

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este: 

17275,00 saptesprezecemii doua sute saptezeci cinci lei, fără TVA 

la care se adaugă TVA în sumă  

de_3455,00 trei mii patrusute cinzeci cinci lei, 

III. Termen livrare (termen de livrare acceptat - max.14 zile de la semnarea contractului): max.14 zile de la 

semnarea contractului 

Data completării:14/11/2025